
ZARZĄDZENIE NR 5/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 12/2021 Wójta Gminy Piaski z dnia 25 stycznia 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów – organ 

᠆ załącznik  nr 2 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: F7C067DE-19E9-4208-A055-A0D6C336E9C0. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 5/W/2021
z dnia  25 stycznia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 174 985,00 200,00 175 185,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 31 563 953,00 200,00 31 564 153,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F7C067DE-19E9-4208-A055-A0D6C336E9C0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 5/W/2021
z dnia 25 stycznia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 000,00 200,00 12 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 200,00 12 200,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 200,00 12 200,00

Razem: 16 462 343,00 200,00 16 462 543,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F7C067DE-19E9-4208-A055-A0D6C336E9C0. Podpisany Strona 1




